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1
06/2019
07
Semana:
Mes/Ano:
Emissão: 
CNPJ :
87.070.843/0001-42
 92
CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS CRN 2
Código 


P/D
Descrição
Valor
Código 


Valor
P/D
Descrição
Ref
Ref
Numero:
Chapa:
 65
Nome:
FP: 1-Mensal
RR: 1-Mensalista
Salr.:
 3.252,20
Situação: 1-Ativo
 65
Função: 126 - ASSIST ADMINIST.
DANIELA BRUNDO AMARAL
Dt Admissão: 14/11/2011
[P]
ADIANTAMENTO 13 SALARIO
 100,00
 1.626,10
000
650
TOTAL DE PROVENTOS
 1.626,10
000
950
LIQUIDO A RECEBER
 1.626,10
000
952
F.G.T.S. 13 SALARIO
 8,00
 130,09
962
BASE P/CALC FGTS-13S
 1.626,10
909
Numero:
Chapa:
 93
Nome:
FP: 1-Mensal
RR: 1-Mensalista
Salr.:
 2.592,63
Situação: 1-Ativo
 93
Função: 139 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
FLAVIA SANTOS SEVERO PRATES
Dt Admissão: 18/04/2018
[P]
ADIANTAMENTO 13 SALARIO
 100,00
 1.296,32
000
650
TOTAL DE PROVENTOS
 1.296,32
000
950
LIQUIDO A RECEBER
 1.296,32
000
952
F.G.T.S. 13 SALARIO
 8,00
 103,71
962
BASE P/CALC FGTS-13S
 1.296,32
909
Numero:
Chapa:
 99
Nome:
FP: 1-Mensal
RR: 1-Mensalista
Salr.:
 2.592,63
Situação: 1-Ativo
 99
Função: 126 - ASSIST ADMINIST.
KARINA LUCZAY KLEIN PINHO DE BEM
Dt Admissão: 04/02/2019
[P]
ADIANTAMENTO 13 SALARIO
 91,67
 1.188,33
000
650
TOTAL DE PROVENTOS
 1.188,33
000
950
LIQUIDO A RECEBER
 1.188,33
000
952
F.G.T.S. 13 SALARIO
 8,00
 95,07
962
BASE P/CALC FGTS-13S
 1.188,33
909
Numero:
Chapa:
 98
Nome:
FP: 1-Mensal
RR: 1-Mensalista
Salr.:
 2.592,63
Situação: 1-Ativo
 98
Função: 170 - SECRETARIA ADMINISTRATIVA
LUCIANA DROZDOWSKI PEREIRA
Dt Admissão: 14/01/2019
[P]
ADIANTAMENTO 13 SALARIO
 100,00
 1.296,32
000
650
TOTAL DE PROVENTOS
 1.296,32
000
950
LIQUIDO A RECEBER
 1.296,32
000
952
F.G.T.S. 13 SALARIO
 8,00
 103,71
962
BASE P/CALC FGTS-13S
 1.296,32
909
Numero:
Chapa:
 79
Nome:
FP: 1-Mensal
RR: 1-Mensalista
Salr.:
 5.667,89
Situação: 1-Ativo
 79
Função: 188 - NUTRICIONISTA FISCAL
VIVIANE EGEWARTH
Dt Admissão: 11/03/2013
[P]
ADIANTAMENTO 13 SALARIO
 100,00
 2.833,95
000
650
TOTAL DE PROVENTOS
 2.833,95
000
950
LIQUIDO A RECEBER
 2.833,95
000
952
F.G.T.S. 13 SALARIO
 8,00
 226,72
962
BASE P/CALC FGTS-13S
 2.833,95
909
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2
06/2019
07
Semana:
Mes/Ano:
Emissão: 
CNPJ :
87.070.843/0001-42
 92
CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS CRN 2
Código 


P/D
Descrição
Valor
Código 


Valor
P/D
Descrição
Ref
Ref
Total da Empresa
650
ADIANTAMENTO 13 SALARIO       
 8.241,02
[P]
000
 491,67
950
TOTAL DE PROVENTOS            
 8.241,02
000
952
LIQUIDO A RECEBER             
 8.241,02
000
909
F.G.T.S. 13 SALARIO           
 659,30
962
Base de calculo do FGTS 13S   
 8.241,02
Total Geral:
 5
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTO
LÍQUIDO :
Dedução :
Terceiros :
Empresa :
GPS:
Empregador :
Empregado :
Autônomos :
Sócios :
Terceiros :
Grau Risco :
Empresa :
Cod. Terceiros :
Código FPAS :
Autônomos :
Sócios :
Funcionários :
 0,00
 0,00
 0,00
582
0
21,5
3,00
0,00
20,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
20,00
 0,00
 0,00
%
%
%
SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :
INSS :
Valor IRRF:
Base IRRF:
Segurado:
Base FGTS:
Valor FGTS:
 0,00
 8.241,02
 0,00
 659,30
Compensar:
LÍQUIDO:
 0,00
 0,00
 0,00
%
 8.241,02
 659,30
Base FGTS (Sefip):
Valor FGTS (Sefip):
 5
Total  de Funcionários :
